

---

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 65169870

---

Data publicarii 14.01.22

Coduri CPV 15800000-6

---

Pretul estimativ: 1.098,07 RON - 1.098,07 RON

---

Descriere: MAZARE 1000G BUC 15 8.5 127.50 11.48 COMPOT VISINE 720G BUC 20 7.96 159.20 14.33 ,SARE GEMA KG 12 1.76 21.12 1.90 4 MORCOVI KG 10 40.00 3.60 , MALAI 1KG BUC 10 4.33 43.30 3.90 , MERE KG 20 4 80.00 7.20 , BISCUITI PETTIT BUC 100 1.19 119.00 10.71 , LEGUME SOTATE 400G BUC 25 4.13 103.25 9.29 , CASTRAVETI IN OTET 700G BUC 20 5.5 110.00 9.90 10 CIUPERCI CUTIE 400G BUC 1, 4.1 41.00 3.69 ,QUINOUA BUC 10 11.93 119.30 10.74 , OUA BUC 240 0.5,6 134.40 12.10 ,

---